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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare, vaske
og håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionskøkken med inventar og opvaskeafsnit. Ingen
anmærkninger.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene og i god stand. Følgende er konstateret: Der var en
fuge i baglokalet ved vask i baglokale som fremstod med
grøn/sortlig belægning. Billede dokumentation medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får fugen
skiftet snarest. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar og opvaskeafsnit. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der var nogle gulvfliser i baglokalet
som lå løse. Fliserne er fejlmeldt og udbedres snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at
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dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal være tilgængelig for
Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Der er ifølge kok udført egenkontrol i perioden fra 31/10-2016 -
4/1-2017 efter egen fastsatte frekvens, men egenkontrollen kan ikke fremvises ved tilsyn. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi har udført egenkontrol for perioden, men vi kan ikke fremvise den. Vi vil tage
kontakt til leverandør af egenkontrol program for at sikre os at egenkontrollen i fremtiden altid kan fremvises
fødevarestyrelsen. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret virksomhedens uddannelse/instruktion af medarbejdere, der håndterer
fødevarer. Det indskærpes, at de personer, der håndterer fødevarer, overvåges og instrueres og/eller uddannes i
fødevarehygiejne, så det står i rimeligt forhold til det arbejde, de udfører. Følgende er konstateret: Der ligger ved
tilsyn kartofler i vask som ifølge ansat også bruges til håndvask. Der er håndsæbe ved denne vask der
understøtter dette udsagn. Billede dokumentation medtaget. Virksomheden havde følgedne bemærkning : Jeg
var ikke bekendt med at vi ikke måtte bruge vasken til begge formål og bruger også mest den anden håndvask.
Vi vil i fremtiden kun bruge denne vask til fødevare og vaske hænder i den anden vask. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden. Virksomheden blev
ved tilsyn vejledt om at synliggøre at vasken er en fødevare vask og ikke må bruges til håndvask.


